[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля  2014 г. № 29

                                               с. Елшанка

О внесении изменений в постановление

администрации Елшанского муниципального
образования Воскресенского муниципального
района № 24 от 20.03.2014 г. «О мерах по
выполнению Федерального закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
 закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

Во исполнение Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. " О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд " и в соответствии со ст. 54 Устава Ешанского МО Воскресенского муниципального района, протеста  прокуратуры Воскресенского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  постановлении администрации Елшанского муниципального образования  № 24  от  20.03.2014 года. «О мерах по выполнению Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», в постановляющей части  пункт 3 : «Создать при администрации Елшанского муниципального образования единую (конкурсную, аукционную, котировочную) комиссию по осуществлению закупок  (далее- единая комиссия)» заменить на : «Создать единую комиссию, осуществляющую функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений   (далее - единая комиссия) администрации Елшанского муниципального образования».

2. В приложении № 1 к постановлению администрации Елшанского муниципального образования  № 24  от  20.03.2014 года. «О мерах по выполнению Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»» в наименовании: «Состав комиссии по осуществлению закупок при администрации Елшанского МО» заменить на «Состав единой комиссии, осуществляющей функции  по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Елшанского муниципального образования».

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава администрации
Елшанского МО

               Н.А. Аристов